
Decilitry Lásky

Masový Wrazi

Mrdat, mrdat, mrdat, mrdat, mrdat,
mrdat, mrdat, mrdat, mrdat, mrdat!
C'mon, c'mon, come on, píčo
Hahá, Masový Wrazi, ty kundo
(Mrdat, mrdat, mrdat, mrdat, mrdat,
mrdat, mrdat, mrdat, mrdat, mrdat!)
Tohle je mrdka na tvym ksichtě, buzerante
Pozorně poslouchej a vymotej si hodně hajzláku, čuráku, protože ho budeš hod
ně potřebovat!

Někoho prej sere, když mluvíme v textech sprostě
Svině ať mě nesere, nebo přes píču dostane
Kunda mi zvlhne, jak ten čurák bude kapat
Bude smrdět hovnem, co z prdele nestihlo se vysrat

Přesně tak, mrdat, mrdat, mrdat, mrdat!
Všechny co chtěj do nás tady něco kecat
Ani jeden z vás totiž na to nemá koule

Žereš náš rap až máš za ušima boule

Prcat na postoj a mrdat všechny kolem
Budu tě srát, když doma budu šukat s koněm
Hoň mě honem, děláš mi to jako to děcko
Bylo mu teprve pět, ale dělalo všecko!

Nemusíš se stydět za to že jedeš MW,
i když tvoje okolí je z toho asi vedle
Seru na vaše kecy, jestli jsem normální
Ne, nejsem normální, jsem anální a orální

Kurva zaber, co je, vy píče, tohle za kotel?
Jste snad na pohřbu, kurvy? Já chci vidět bordel!
Tvůj bobr smrdí až sem, ty malá štětko

Těšim se až venku sežeru zaživa tvý štěňátko

Neplakej, nekřič, vemu tě sebou pryč
Zažiješ kolotoč a taky na ksichtě bič 
Seš zkurvená šlapka stejně jako tvoje matka,
proto na tvým ksichtě končí moje mrdka

Ty lesbo, dlouho už mě nebudeš srát
Tvůj feminismus smrdí hovnama, budu tě řezat
Pozvu zmrdy z Greenpeace, ať ti udělaj do ksichtu piss
Budu vymačkávat boláky, lízat ti hnis

Frigidní čubko, lehni na zem a lízej
Jo, moje nohy, jestli chceš bejt má přízeň
Jestli ne, tak to s tebou špatně dopadne
El Maroon nebo já bude ten, kdo tě vyvrhne!

Jsem si uhnil, tak kurva uhni nebo zdechneš
Až tohle pustíš doma, koupíš hned dělo od fotra
Tak fofruj, ty malej zmrde, kup mi další chlast
Jinak ti na bolest nepomůže ani nejlepší mast,

ani žádnej prášek, seš rozmazlenej fracek
Píšeš dissy do diskuzí, zasloužíš pár facek



Zlámu ti prsty, jeden po druhym
Že ses u toho posral, neboj, nikomu nepovim

Slast je srát vás, kolem házet hromady hoven
Nestíháte polykat, zalknout se a pak jen vzlykat
Jsem zlej jako Medvídek Pú, myslim na cenzuru
Tohle je slabej odvar, buzíku, zdechni na noční můru

Ve jménu smrti ksicht ti rozdrtim 
Pak to nafotim a doma nad tim vyhonim
Zkurvená blondýno, přivážu tě za mý auto
Řetězem kolem krku a pak dupnu na to

Stejně víš, že navždy budu opřenej do svý pažby
Budu jet vraždy, hnusy, ve výtahu useru si
Rád pak poseru tě, tvou matku i tvý dítě
Zaškrtim ti, kundo, kozy, na plotnu posadim tě

Chci na vás chcát a do ksichtu se vám smát
Budu vás furt urážet a textama srát
Běžte už všichni, prosim vás, do píče
Maroon, Doyem, Curwa - elita z Třebíče!

Pečem tě na prudko, až na ksichtě mrdka bublá
Smějem se ti, ty děvko, jaks byla živá blbá!
Pečem tě do zlatova, z blondýny zlatovlasá
Pečem tě na prudko, až na ksichtě kůže praská!

Pečem tě na prudko, až na ksichtě mrdka bublá
Smějem se ti, ty děvko, jaks byla živá blbá!
Pečem tě do zlatova, z blondýny zlatovlasá
Pečem tě na prudko, až na ksichtě kůže praská!

Pečem tě na prudko, až na ksichtě mrdka bublá
Smějem se ti, ty děvko, jaks byla živá blbá!
Pečem tě do zlatova, z blondýny zlatovlasá
Pečem tě na prudko, až na ksichtě kůže praská!

Aaaa, do píči, jou!
Masový Wrazi všechny porazí!
Juchůů

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

